

Nyttige og praktiske informationer om Arbejdermuseet

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Arbejdermuseet, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Arbejdermuseet</p> <p>Rømersgade 22</p> <p>1362 København K</p> <p>Tlf. 33 93 25 75</p>	<p>På Arbejdermuseets hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til museets hjemmeside her:</p> <p>www.arbejdermuseet.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Arbejdermuseet, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Billetsalget ligger sammen med museumsbutikken lige indenfor indgangen til museet.</p> <p>Jeg kan købe billet, når jeg ankommer. Eller jeg kan købe den online, før jeg besøger museet. Jeg kan læse om åbningstider, priser og online køb her:</p> <p>https://www.arbejdermuseet.dk/besog/aabningstider-og-priser/</p>	<p>Garderoben ligger bagerst i lokalet med billetsalg bag en bred og høj reol, der opdeler lokalet.</p> <p>Her kan jeg på eget ansvar hænge tøj på bøjlestænger og knagerækker</p> <p>Jeg kan også opbevare overtøj og tasker i aflåselige garderobebokse. Jeg skal bruge en 10-krone som pant, men kan låne en polet i billetsalget.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget, der også fungerer som information.</p>	<p>Fra lokalet med billetsalg og museumsbutik er der dørbåbninger ud til en gang, hvorfra der er døre til toiletterne.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?
<p>På etage 1 er indrettet en Kaffebar som i 1950'erne. Her kan jeg f.eks. købe kaffe, sodavand, kager og slik. Jeg kan læse mere her:</p> <p>https://www.arbejdermuseet.dk/besog/kaffebaren-i-50erne/</p> <p>I kælderens er restauranten Café & Øl-Halle 1892, som jeg kan læse mere om her:</p> <p>https://cafeogohalle.dk/</p>	<p>I gården ved indgangen er der ofte mulighed for at finde ro og det samme gælder den lille gård ved Lenin statuen.</p> <p>Indenfor kan der være roligt f.eks. i Stauningsalen, hvis den ikke er i brug til arrangementer. Det samme gælder skolestuen ved særudstillingen om Anker på etage 1.</p>	<p>På hverdage er der færrest gæster om eftermiddagen. Om formiddagen er der ofte skoleklasser på museet.</p> <p>I weekender er der ofte mange gæster, men som regel mere stille efter kl. 14.</p> <p>Men der er som regel altid god plads på museet.</p>